
 1 

Na temelju članka 33. Zakona o održivom gospodarenju otpadom (Narodne novine broj 94/13, 

73/17, 14/19 i 98/19) i članka 32. Statuta Grada Novalje (Županijski glasnik Ličko-senjske županije broj 

08/21 i 31/21) Gradsko vijeće Grada Novalje, na sjednici održanoj dana 29. rujna 2022. godine, donijelo je  

 

 

ODLUKU O  

II. IZMJENAMA PROGRAMA GRADNJE GRAĐEVINA ZA GOSPODARENJE 

KOMUNALNIM OTPADOM ZA 2022. GODINU 

 

 

I. UVODNI DIO 
 

 Članak 1.  

 

Članak 2. Programa gradnje građevina za gospodarenje komunalnim otpadom za 2022. godinu (Županijski 

glasnik Ličko-senjske županije broj 41A/21, 14/22), (u daljnjem tekstu Program) mijenja se i glasi: 

 

 

(1) U 2022. godini planiraju se sljedeće investicije: 

 

R. 

br. 
Objekt ili uređaj Iznos* 1. Izmjene* 2. Izmjene* Novi iznos* 

1.  Sortirnica 5.850.000,00 -540.000,00 - 5.310.000,00 

2. 
Mobilno reciklažno 

dvorište 
90.000,00 - - 90.000,00 

3. 
Reciklažno dvorište za 

građevinski otpad 
550.000,00 - -550.000,00 0,00 

4. Pretovarna stanica 200.000,00 - - 200.000,00 

UKUPNO: 6.690.000,00 -540.000,00 -550.000,00 5.600.000,00 

*vrijednosti su izražene u HRK 

 

Izvori financiranja* 

Komunalna 

naknada 

Kapitalna pomoć iz 

državnog 

proračuna 

Ostali prihodi za 

posebne namjene 
UKUPNO Građevine za 

gospodarenje 

komunalnim otpadom 

Sortirnica 
 

5.220.000,00 90.000,00 5.310.000,00 

Mobilno reciklažno 

dvorište 
90.000,00 

  
90.000,00 

Pretovarna stanica  
 

200.000,00 200.000,00 

UKUPNO 90.000,00 5.220.000,00 290.000,00 5.600.000,00 

*vrijednosti su izražene u HRK 

 

Vrijednost radova za program gradnje građevina za gospodarenje komunalnim otpadom planira se u 

ukupnom  iznosu od 5.600.000,00 kuna, a financirat će se s naslova komunalne naknade u iznosu od 

90.000,00 kuna, kapitalne pomoći iz državnog proračuna u iznosu od 5.220.000,00 kuna te ostalih prihoda za 

posebne namjene u iznosu od 290.000,00 kuna.  

 

 

 

 



 2 

 

Članak 2. 

 

Članak 3. Programa mijenja se i glasi: 

 

Ukupno planirani iznos za realizaciju Programa gradnje građevina za gospodarenje komunalnim otpadom za 

2022. godinu iznosi 5.600.000,00 kuna. 

 

 

 

Članak 3. 

 

 Ovaj Program objavit će se u Županijskom glasniku Ličko Senjske Županije. 

 

 

KLASA: 024-02/22-01/46 

URBROJ: 2125-6-02-22-2 

Novalja, 29. rujna 2022. g. 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 

Predsjednik: 

Matej Gušćić, struč. spec. oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


